pág. 1

DECLARAÇÃO DE GARANTIA CONTRATUAL

A MRS Estudos Ambientais Ltda, com sede à Avenida Praia de Belas, nº 2.174, sala 403, Bairro
Praia de Belas, Município de Porto Alegre, Estado do Rio Grande do Sul, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº: 94.526.480/0001-72, por intermédio de seu representante legal, o Sr. ALEXANDRE NUNES
DA ROSA, Portador da Carteira de Identidade Profissional Nº 66.876/D (CREA-RS) e inscrito no
CPF/MF sob o nº 339.761.041-91, Telefones / Fax (61) 3575-8999 / (51) 3029-0068, e-mail:
alexandre.rosa@mrsambiental.com.br, DECLARA que prestará garantia adicional em caso de
enquadramento da proposta nas condições que caracterizam a necessidade de apresentação de
Garantia Adicional, conforme item 22 do Projeto Básido, Anexo I do referido Edital.

Brasília, 24 de março de 2021.

Atenciosamente,

__________________________________
MRS ESTUDOS AMBIENTAIS LTDA

CNPJ: 94.526.480/0001-72
ALEXANDRE NUNES DA ROSA

CREA-RS: 66.876/D
Diretor Executivo